मुख्यमंत्री गुरुवार को अपने सरकारी आवास पर आयोजित अग्निशमन सुरक्षा कवच के सुदृढीकरण के लिए 25 जिलों के 34 अग्निशमन केन्द्रों का वर्चुअल लोकार्पण, 4 नए अग्निशमन केन्द्रों का शिलान्यास व 35 अग्निशमन वाहनों के फ्लेग ऑफ कार्यक्रम में बोल रहे थे।

आज का भविष्यफल

श.सं. अमरकट एतर्ग

आज की ग्रह स्थिति : 1 मार्च, शुक्रवार 2024 संवत- 2080, शक संवत 1945 मास- फाल्गुन, पक्ष- कृष्ण पक्ष, तिथि- षष्ठी पूर्ण रात्रि तक।

आज का पंचांग

रा. 12 बु. शु. मं.
गु. 1 शु. सू. 9
2 8
3 4 6 7
के.

दिशाशूल-पश्चिम। **ऋतु**-वसंत। चन्द्रबल-मेष, वृषभ, सिंह, तुला, धनु, मकर।